
Kulturní st■edisko m■sta Blanska

Hybešova 1

67801 Blansko

I■: 163 848

DI■: C209163848

ksmb@blansko.cz
tel: 516 414766

a

Fast Stars s.r.o. Na úbo■í 1148/10, Praha 8, 182 00

I■: 01533487, DI■: C201533487

jejímž jménem jedná: Jind■ich Kriegel, Marta Kriegelová

(dále jako „Dodavatel")

tímto uzavírají níže uvedeného dne, m■síce a roku podle §1746 odst. 2 zák. ■. 89/2012

Sb., ob■anského zákoníku tuto

Koresponden■ní adresa: Marta Kriegelová, Libichov 22, Lušt■nice, 294 42

smlouvu

o zajišt■ní kulturní akce / zprost■edkování um■leckého

Výkonu

I.

Ú■el smloug a definice pojm■

1. Ú■elem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních

stran v souvislosti se zprost■edkováním/zajišt■ním níže uvedeného

divadelního p■edstavení divadla Artur (dále jako „Soubor“ nebo

„Ú■inkující“), a to na scén■ ■i na jiném obdobném míst■ zajišt■ném
Objednatelem jakožto subjektem po■ádajícím níže uvedené divadelní

p■edstavení na vlastní právní a ekonomickou odpov■dnost.

2. Divadelním p■edstavením dle této smlouvy se rozumí (souhrnn■ dále jen jako
„P■edstavení“):

1. Název hry: Hodina duch■

Auto■i hry: Jindra Kriegel



Den konání: 6.1.2020

Místo konání: D■lnický d■m Blansko

Za■átek p■edstavení: 19:00

3. Smluvní strany se zavazují vykonávat práva a povinnosti vyplývající jim
z této smlouvy z hlediska zájm■ sledovaných smluvními stranami, za

podmínek dále v této smlouv■ uvedených.

II.

Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel zajistí ■ádné provedení P■edstavení za ■asových, místních,

v■cných, technických a jiných obdobných podmínek blíže uvedených v této

smlouv■.

2. Dodavatel zajistí, aby se veškeré osoby nezbytn■ nutné k ■ádnému provedení
P■edstavení dostavily na sjednané místo konání P■edstavení v dostate■ném

■asovém p■edstihu tak, aby P■edstavení mohlo být zahájeno v■as za

podmínek uvedených v této smlouv■.

III.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit ■ádné podmínky pro vytvo■ení um■leckého

výkonu Ú■inkujících v P■edstavení v■etn■ technických požadavk■ Dodavatele

uvedených v P■íloze ■.1 k této smlouv■. Dále se Objednatel zavazuje zajistit
pro Ú■inkující nealkoholické nápoje, jejichž bliza specifikace bude p■edm■tem
domluvy mezi Objednatelem a Dodavatelem.

2. Objednatel se zavazuje zajistit a zabránit (s vynaložením maximálního

možného úsilí, které lze po Objednateli spravedliv■ požadovat), aby
P■edstavení nebylo v pr■b■hu jeho konání bez p■edchozího písemného
svolení Dodavatele nijak a nikým p■enášeno ani nijak a nikým
zaznamenáváno na obrazový, zvukov■ obrazový ■i zvukový záznam.

3. Objednavatel zajistí na své náklady p■espání pro soubor z 6.1.2020 na 7.1.2020:

4 dvoul■žkové a 3 jednol■žkové pokoje a bezpe■né parkování pro 3 osobní

automobily a dodávku.



IV.

CenaI platební podmínky a zp■sob placení

1. Za provedení (uskute■n■ní) P■edstavení vyplatí Objednatel Dodavateli

honorá■e za v celkové výši 70.500,- K■ (slovy: SEDMDESÁT TISÍC P■T SET

korun ■eských) (dále jen „honorá■"). Sou■ástí honorá■e jsou i náklady na

dopravu Souboru a autorské poplatky za hru. Khonorá■i bude p■ipo■teno
DPI—I v platné výši.

2. Honorá■ bude vyplacen hotov■ na míst■ nebo p■evodem se splatností 7 dní
V V!

p■ed konáním p■edstavení a to na základe radného da■ového dokladu -—

faktury.

3. Objednatel nemá právo jednostrann■ m■nit ani snižovat již dohodnutý
honorá■.

V.

Propagace

1. Místní propagace a reklama celého P■edstavení je organizována a financována

Objednatelem. V p■ípad■, že P■edstavení slouží k politickým, p■ípadn■ jiným
komer■ním ú■el■m, nebo pokud se Objednatel dohodne 5 t■etí osobou, která

využije P■edstavení k takovýmto ú■el■m, Dodavatel musí být o této

skute■nosti informován a p■edem jí písemn■ schválit.

2. Zástupci Dodavatele jsou na základ■ souhlasu Objednatele oprávn■ní
rozdávat a prodávat jejich vlastní produkty navymezeném míst■.

VI.

Ostatni u'ednání

1. Objednatel výlu■n■ odpovídá v plném a neomezeném rozsahu za bezchybnou
technickou úrove■ elektrických a jiných technických za■ízení (v■etn■ pódia)
nacházejících se v míst■ konání P■edstavení, které budou Dodavateli a/nebo

Ú■inkujícím poskytnuty k užívání v souvislosti s realizací P■edstavení dle této

smlouvy. V této souvislosti Objednatel na svou odpov■dnost prohlašuje a

Dodavateli garantuje, že veškerá taková za■ízení mají platné revize v souladu

s p■íslušnými právními p■edpisy a jsou ve stavu neohrožujícím zdraví a život

a/nebo majetek Ú■inkujících a/nebo Dodavatele

2. Objednatel výlu■n■ odpovídá v plném a neomezeném rozsahu Dodavateli,
V

U■inkujícím i t■etím osobám za škodu na zdraví ci majetku, která vznikne

v míst■ konání P■edstavení a v souvislosti s provedením (uskute■n■ním)



P■edstavení, pokud taková škoda nebude prokazateln■ zavin■na jednáním ■i

opomenutím Dodavatele a/nebo Ú■inkujících. Objednatel takto odpovídá
p■edevším za škodu vzniklou Souboru a/nebo Dodavateli na aparatu■e a/nebo

vozidlech, které budou poškozeny návšt■vníky P■edstavení, personálem,
Objednatelem nebo nevyhovující elektroinstalací.

3. Strany se zavazují, že o všech informacích a skute■nostech, o kterých se dozví

v pr■b■hu vzájemné spolupráce, budou zachovávat ml■enlivost, s výjimkou
poskytnutí informací t■etí osob■, jejíž spolupráce je nutná ke spln■ní ú■elu této

smlouvy. V takovém p■ípad■ jsou strany povinny zavázat tyto t■etí osoby
stejnou povinností ml■enlivosti. Smluvní strany jsou povinny zajistit dodržení

tohoto závazku rovn■ž ze strany svých zam■stnanc■ a ostatních

spolupracujících osob. Tato smlouva je p■edm■tem obchodního tajemství.
Povinnosti stanovené v tomto bod■ jsou povinny strany smlouvy zachovávat i

po ukon■ení platnosti této smlouvy.

4. Ú■inkující nejsou povinni m■nit a vykonávat zm■ny na základ■ požadavk■

Objednatele. Veškeré zm■ny v programu, v produkci nebo show a dopl■ky
této smlouvy lze ■init jen písemnou formou a musí být potvrzeny ob■ma

smluvními stranami (jejich zástupci s právem podpisu), jinak jsou neplatné.

5. Objednatel prohlašuje a odpovídá za to, že konáním P■edstavení nejsou
porušeny žádné právní p■edpisy, zejména že nejsou porušeny žádné právní
p■edpisy vztahující se ke stavebním povolením, požárním na■ízením, policii
nebo kterékoli jiné instituci

6. Zástupcem pov■■eným výkonem smlouvy za Objednatele je:
met—

7. Zástupcem pov■■eným výkonem smlouvy za Dodavatele je:

_, tel.■.-

VII.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy,. smluvní pokug

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání jednotlivých práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy dle toho, jak jsou jednotlivá práva a povinnosti
v této smlouv■ ■asov■ omezeny; tato smlouva nem■že být v pr■b■hu trvání

práv a povinností dle této smlouvy vypov■zena.

2. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.



3. Vp■ípad■, že Objednatel poruší n■kterou ze svých povinností sjednaných
V této smlouv■, V jejímž d■sledku se nebude konat P■edstavení, je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 80% z celkového

honorá■e. Tato smluvní pokuta je splatná na Výzvu Dodavatele.
==?

4. V p■ípad■, že živelná pohroma, nehoda dopravního prost■edku, nemoc ■i

úraz nezastupitelného ú■inkujícího výkonného um■lce nebo jiná obdobn■

závažná nep■edvídatelná událost, které nebylo možné ani s vynaložením
maximálního úsilí zabránit, objektivn■ znemožní naplnit ú■el této smlouvy,
mají ob■ strany právo odstoupit od této smlouvy bez nároku na honorá■ ■i

jakoukoliv finan■ní kompenzaci. D■vodem pro odstoupení od smlouvy
p■itom není malý zájem o vstupenky.

VIII.

Záv■re■ná ustanovení

1. Ú■astníci této smlouvy shodn■ prohlašují, že pokud by jednotlivá ustanovení

této smlouvy byla neplatná ■i neproveditelná nebo by se neplatnými ■i

neproveditelnými stala, nebude tím dot■ena platnost této smlouvy jako celku.

Ú■astníci se zavazují nahradit neplatné ■i neproveditelné ustanovení platným
■i proveditelným ustanovením, které se pokud možno blíží ú■elu neplatného
nebo neproveditelného ustanovení.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má povahu
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

3. Veškeré zm■ny a dOpl■ky této smlouvy musí být provedeny písemn■ a

podepsány ob■ma smluvními stranami.

4. Nedílnou sou■ástí této smlouvy je P■íloha ■.1, ve které jsou obsaženy
technické požadavky ze strany Dodavatele.

5. Veškeré spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s touto

smlouvou budou ■ešeny p■edevším smírnou cestou.

6. Ú■astníci této smlouvy prohlašují, že jsou pln■ zp■sobilí k právnímu jednání,
a že si tuto smlouvu p■ed jejím podpisem d■kladn■ p■e■etli, seznámili se

s jejím obsahem a jejímu obsahu pln■ porozum■li, že byla uzav■ena po

vzájemném projednání a je projevem jejich svobodné a vážn■ v■le, považují ji
za ur■itou a srozumitelnou, a že nebyla uzav■ena V tísni za nápadn■

nevýhodných podmínek a na d■kaz toho p■ipojují své podpisy.



V Praze dne 6.2.2019

L—arln Fr-u ‘- r"
©

lv ;o— ,wa :. 0:8 O1 Blansko
ac: 16158&€.D2■:CZDO153H48' i (:.-1 ' A

. .*El—.\JJ$3.41137Gh_„-, kusma—Ibp'šlmll'. .SXG _
'

Q":- u" ‘ IVA—

za Objednatele

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

za Dodavatele

P■íloha ■. 1

ke smlouv■ o zajišt■ní kulturní akce / um■leckého

výkonu

Technické požadavky:

V Jevišt■ min. 7x5 metr■

/ Funk■ní reflektory -— min. 4 ks na jevišti a min, 2 ks z hledišt■

Fungující oponu
— není nutná

P■ístup na jevišt■ 3 hodiny p■ed za■átkem p■edstavení
Volný p■íjezd dodávky až ke vchodu

■ádnou propagaci a vylepem' plakát■
Šatna vybavená v■šáky na kostýmy (nebo jiný odpovídající prostor)
P■ítomnost hlavního po■adatele od p■íjezdu souboru až do ukon■ení akce

Osobu pou■enou o elektroinstalaci sálu po p■íjezdu souboru

V blízkosti jevišt■ funk■ní p■ípojku el. proudu 230 V (jišt■ní < nebo = 16A)\'\'\'\'\'\\'\



V Praze dne 6.2.2019

KULT_URNÍST■EDISK _

MESTA BLANSKA ;)
):fybešova 1. 63’8 01 Blansko

K,: 163 84%. DIC: CZOO‘JSSHA’B
. l$l—5153“ 739-. imbgblassfiom:

za Objednatele za Dodavatele

Livio..

32

r'

P■íloha ■. 1

ke smlouv■ o zajišt■ní kulturní akce / um■leckého

výkonu

T h 'ck
"

v

“ Jevišt■ min. 7x5 metr■

? Funk■ní reflektory -— min, 4 ks na jevišti a min. 2 ks 2 hledišt■
V' Fungující oponu

— není nutná

“ P■ístup na jevišt■ 3 hodiny p■ed za■átkem p■edstavení
! Volný p■íjezd dodávky až ke vchodu

f ■ádnou propagaci a vylepení plakát■
/ Šatna vybavená V■šáky na kostýmy (nebo jiný odpovídající prostor)
v’ P■ítomnost hlavního po■adatele od p■íjezdu souboru až do ukon■ení akce

! Osobu pou■enou o elektroinstalaci sálu po p■íjezdu souboru

1/ V blízkosti jevišt■ funk■ní p■ípojku el. proudu 230 V (jišt■ní < nebo = 16A)



V p■ípad■ nutnosti konzultace technických podmínek se laskav■ obra■te na pana

_(mobu-

arm

»“ Zajišt■ní parkování pro 3 osobní vozidla a dodávku.

V Praze dne 6.2.2019

KULTyR ST■EDISK
MESTA LANSKA ;)

Hybešova 1. 578 01 Blansko

_I■: 163 846. mc.- 0200163848
tax. 515 4142'50. ksmbgblaaskomaz

za Objednatele za Dodavatele


